
UCHWAŁA NR LXIX/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Sokółka

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie statutu Gminy 
Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r, Nr 21, poz. 538; z 2004 r. Nr 14, poz. 292, Nr 188, poz. 2499; 
z 2005 r. N r261, poz. 2993; z2010r. Nr 236, poz. 2875; z2012r. poz. 161; z2015r. poz. 370; z2016r. 
poz. 2243; z 2018 r. poz. 4635), Załącznik Nr 3 i Załącznik Nr 4 do Załącznika otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 1 i Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

;C^N!CZĄCYf 
J W SOKÓŁCE

I Supronif,

Id: E923CA63-8674-4A02-A3B9-19526IE605F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/443/2023 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 30 marca 2023 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Sokółka

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Walerego Wróblewskiego w Sokółce

4. Szkoła Podstawowa w Boguszach

5. Szkoła Podstawowa w Geniuszach

6. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce

7. Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych

8. Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance

9. Przedszkole nr 1 w Sokółce

10. Przedszkole nr 2 w Sokółce

11. Przedszkole nr 3 w Sokółce

12. Przedszkole nr 4 w Sokółce

13. Przedszkole nr 5 w Sokółce

14. Żłobek Miejski w Sokółce
15. Sokolski Ośrodek Kultury w Sokółce

16. Biblioteka Publiczna w Sokółce

17. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce

18. Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokółce

19. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sokółce

20. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce
21. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce

22. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Sokółce

Id: E923CA63 -8674-4A02-A3B9-195261E605F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/443/2023 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 30 marca 2023 r.

Wykaz sołectw Gminy Sokółka

L P _ . Sołectw o Lp. Sołectwo
1. Bachmatówka 29. O rłowicze
2. Bilwinki 30. Pawełki
3. Bobrowniki 31. Planteczka
4. Boyusze 32. Plebanowce
5. Bohoniki 33. Podkamionka
6. Drahle 34. Polanki
7. Dworzysk 35. Poniatowicze
8. Geniusze 36. Puciłki
9. G liniszcze M ałe 37. Słojniki
10. Gliniszcze W ielkie 38. Smolanka
11. Hale 39. Sokolany
12. Igryły 40. Stara Kamionka
13. Jałówka 41. Stara M oczalnia
14. Janowszczyzna 42. Stara Rozedranka
15. Jelenia Góra 43. Stary Szor
16. Kantorówka 44. Straż
17. Kraśniany 45. Szyndziel-G ilbow szczvzna
18. Kundzicze 46. Szyszki
19. Kundzin 47. W ierzch j edlina
20. K urowszczyzna 48. W ierzchłow ce
21. Lebiedzin 49. W ojnachy
22. Lipina 50. W oroniany
23. M alawicze D olne 51. Wy sokie Laski
24. M alawicze Górne 52. Zadworzany
25. M iejskie Nowiny 53. Zaś picze
26. Nom iki 54. Zaw istow szczyzna
27. N ow a Kamionka 55. Żuki-Sierbowce
28. N ow a Rozedranka

Id: E923 CA63-8674-4A02-A3B9-195261E605F6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie statutu gminy, który 
stanowi akt prawa miejscowego.

W celu aktualizacji wykazu sołectw oraz jednostek organizacyjnych Gminy Sokóka należy podjąć niniejszą 
uchwałę.

Id: E923CA63-8674-4A02-A3B9-195261E605F6. Podpisany Strona 4


